证券代码：002897 证券简称：意华股份 公告编号：2021-006

温州意华接插件股份有限公司

关于台湾分公司完成注册登记的公告

一、基本情况

温州意华接插件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 16 日召开

的第三届董事会第十次会议，审议通过了《关于设立台湾分公司的议案》。具体

内容详见公司于 2020 年 3 月 17 日披露的《关于设立台湾分公司的公告》（公告

编号：2020-011）。

二、进展情况

近日，公司已完成了台湾分公司的注册登记（注册编号：90728333），并取

得了营业执照，其主要内容如下：

名称：大陸商溫州意華接插件股份有限公司

分公司所在地：桃園市桃園區莊敬里同德十一街 56 號 9 樓之 1

核准許可日期：2021 年 3 月 18 日

经营范围：電子材料批發業、國際貿易業、除許可業務外，得經營法令非

禁止或限制之業務。

特此公告。

温州意华接插件股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 2 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	一、基本情况
	温州意华接插件股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年3月16日召开的第三届董事会第十次会议，审议通过了《关于设立台湾分公司的议案》。具体内容详见公司于2020年3月17日披露的《关于设立台湾分公司的公告》（公告编号：2020-011）。
	二、进展情况
	特此公告。
	温州意华接插件股份有限公司
	董事会